
наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

наприкінці строку
з капиталізацією

щомісячно

наприкінці строку

наприкінці строку
з капиталізацією

щомісячно

наприкінці строку

наприкінці строку
з капиталізацією

долар США

 євро

ПРОГРАМА ЛОЯЛЬНОСТІ:      

При оформленні вкладів «Доходний плюс» та «Накопичувальний плюс» в системі дистанційного обслуговування «MyBank»:

 + 0,50% бонусу до процентної ставки за вкладами у гривні;

 + 0,25% бонусу до процентної ставки за вкладами у доларах США/ Евро.

16.00

16.50

14.75

11.50

17.25

Зведені умови за депозитними програмами Акціонерного банку "Південний" для фізичних осіб 03.04.2017р.

Виплата процентів Умови повернення

15.75

протягом 

всього строку

16.00

3.752.50

16.25

15.00 15.50 16.00

13 міс.

4.50

3000

17.25

15.25 15.75

4.75

17.50

1 період** 2 період** 3 період**

100

гривня

16.50

6 міс.

4.25

** Період  - строк  розміщення вкладу дорівнює трьом місяцям 

 євро

4.00

* для вкладів "Доходний плюс", "Накопичувальний плюс" -  передбачена можливість оформлення договору з автоматичною пролонгацією

3.00

100

4.00

4.003.00

наприкінці строку

3.50

4.50 5.25

 Поповнення вкладуМінім. сумаВалюта

щомісячно

Доходний плюс *

не передбачено

100

10

Депозитний сертифікат

3.50

Комфортний 

(з автопролонгацією)

Накопичувальний плюс *
долар США 10

16.50

2.75

3.50

перші 7 днів

16.75 17.25

4.25

16.25

4.00 4.25

гривня

перші 7 днів 

(кожного періоду)

17.00

гривня 1000

100

17.25

4 період**

 3 міс.  6 міс.

16.50

17.00

13 міс.

Найменування / вид вкладу

євро

9 міс.

Строк вкладу

15.75 16.25

1 міс.

17.50

3.50 4.00

4.50

4.75

5.00

5.25

5.00

17.5016.00

3.00

3.00

2.75

4.253.75

долар США

4.75

3.50 4.00 4.25

долар США

1000

4.25

4.50

1.50

по закінченню строку 

по закінченню строку

по закінченню строку

по закінченню строку

Розміри процентних ставок вказано до оподаткування

 євро

3.00 3.50 3.75 4.25

100
2.00

3.75

4.00

2.75 3.25

3.25 3.75 4.00 4.50

3.25

3.502.25

5.25

4.50 5.00 5.25

3.25 3.75 4.00

5.00



гривня

долар США / євро

від 5 000.01 до 25 000.00 1.00
Мобільний депозит

Валюта Мінім. сума

11.50від 2 500 000.01

гривня 100

0.50

0.1

Зведені умови за депозитними програмами Акціонерного банку "Південний" для фізичних осіб 03.04.2017р.

100

до 5 000.00

від 5 000.01 до 25 000.00

1.50

1.25

щомісячно 

(капиталізація)

до 5 000.00

0.5

від 100 000.01

без обмежень

без обмежень

від 100 000.01 до 500 000.00

Розміри процентних ставок вказано до оподаткування

від 100 000.01

від 25 000.01 до 100 000.00

На вимогу щомісячно
10

 Поповнення вкладу 

від 500 000.01 до 2 500 000.00

до 100 000.00

10.00

Строк вкладу (безстроковий) Виплата процентів

11.00

9.00

Найменування / вид вкладу Умови розіврання 

 -

-

долар США 

євро
від 25 000.01 до 100 000.00

1.75

0.50

0.75

1.00

10

10



щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

Вклад   на  ім’я  малолітніх  осіб (дітей, які не досягли 14 років) відкривається їх законними представниками (батьками, усиновлювачами або опікунами); 

Вклад для неповнолітніх осіб відкривається безпосередньо неповнолітньою особою, вік якої від 14-ти до 18-ти років.

13 міс.

Строк вкладу

4.752.00

5.00

4.00

17.25

долар США

3.50

16.75

6 міс.
Валюта

Депозитна програма Акціонерного банку "Південний" для малолітніх та неповнолітніх осіб

2.75

наприкінці строку

щомісячно

3.75
перші 7 днів

* Пропозиція дійсна для Клієнтів - фізичних осіб, які отримали суми відшкодування в Акціонерному банку "Південний", що  гарантуються ФГВФО передбачена можливість оформлення договору з 

автоматичною пролонгацією

4.00

3.25

10

Гарантований* 10

10

Зведені умови за депозитними програмами Акціонерного банку "Південний" для фізичних осіб 03.04.2017р.                                                              

євро

100гривня
17.00

долар США 

євро

Вклад в майбутнє

(з автопролонгацією)

гривня

3.00

Мінім. сумаНайменування/вид вкладу Валюта

4.50

4.75

100

3.753.50

4.50

11.50 16.50

4.25

Мінім. сума
9 міс.

16.2515.75

 3 міс.1 міс.

 Поповнення вкладу 

16.00

 Поповнення вкладуНайменування / вид вкладу Виплата процентів

4.251.50

4.50

17.50

5.25

Умови повернення

по закінченню строку

Умови повернення

Розміри процентних ставок вказано до оподаткування

3.75 наприкінці строку

3.75 наприкінці строку з капиталізацією

13 місяців

Строк вкладу
Виплата процентів

щомісячно

16.25 щомісячно

10

по закінченню строку

16.50 наприкінці строку

16.50 наприкінці строку з капиталізацією

протягом 

всього строку

4.75 наприкінці строку з капиталізацією

3.50



щомісячно

наприкінці строку

щомісячно

наприкінці строку

Розміри процентних ставок вказано до оподаткування

7.00

6.50 7.50

6.00

не передбачено
1.50

1.75

1.00

Поповнення вкладу
від 12 міс. та більше

Мінім. сума
Строк вкладу

до 12 міс. 
Виплата процентів

Зведені умови за депозитними програмами Акціонерного банку "Південний" для фізичних осіб 03.04.2017р.

1.25

Найменування/вид вкладу Валюта Умови повернення

по закінченню строкуБонусний плюс

3 000долар США / євро

10 000гривня


